СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯНОСТО ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  04 сентября   2018 года №180

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Коленовского муниципального
образования №85 от 09.12.2015года
«Об утверждении структуры администрации
 Коленовского муниципального образования
 Екатериновского муниципального района
 Саратовской области»

                  В  соответствии со ст.18 Устава Коленовского муниципального  образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести  изменение в решение Совета  депутатов Коленовского муниципального образования №85 от 09.12.2015года «Об утверждении структуры  администрации Коленовского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области» (приложение №1)
1.1. ввести в структуру  администрации Коленовского муниципального образования штатную единицу заместителя главы администрации Коленовского муниципального образования- 1 ставка
1.2. ввести  в  структуру администрации Коленовского муниципального образования  штатную единицу диспетчера – 1 ставка.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль оставляю за собой.

            Глава  Коленовского
  муниципального  образования                               Ю.Б.Тишов

Приложение 1 к решению Совета депутатов
Коленовского МО №180 от 04.09.2018г.

СТРУКТУРА
Администрации Коленовского муниципального образования

Глава администрации
( 1 единица)

                                                                  заместитель  главы  администрации
                                                                        (1 единица)

Главный	Ведущий          Инспектор            Техничка           Сторож            Водитель       диспетчер

специалист	специалист	  ВУР	                 0,5единицы        1 единица          1 единица       1 единица
1 единица	1 единица          0,4 единицы

                   Глава Коленовского
       муниципального  образования                                              Ю.Б.Тишов